
RESULTS
TRA Level 1 - Men 11-12

Trampoline and Tumbling NDP Finals 2019

Ricoh Arena, Coventry

12th -14th July 2019

1st Routine/2nd Routine

Bib Name/Club
Sub
Tot

Pen
D

Score
Rk E1 E5E4E3E2 Total

T
Score

E
Score

HD
Score

E6

MCMANUS Blake1034 39.2550.0 0.09.000 8.400 9.200 8.2001 9.000

Sheffield Trampoline
Academy

0.0 8.600 8.800 9.300 8.3009.000 0.0 39.275

78.530

17.50011.975

18.00011.455

9.800

9.800 9.300

8.700

MCKENZIE Thomas1033 36.5600.0 0.07.900 7.700 7.700 8.1002 8.100

Granite City TC 0.0 7.700 7.700 8.000 8.5008.600 0.0 36.820

73.380

16.00010.820

16.00010.760

10.000

9.800 8.200

8.000

HUGHES Finley1032 36.1450.0 0.08.000 7.700 8.000 8.5003 8.100

Rugby Trampoline Club 0.0 7.700 7.700 8.000 8.2008.000 0.0 35.820

71.965

16.00010.420

16.10010.445

9.400

9.600 8.500

8.300

O'DONNELL Kian1035 35.2100.0 0.07.500 7.200 7.200 7.6004 7.500

Team Lightning Trampoline
Club

0.0 7.500 7.300 7.700 7.6007.500 0.0 35.225

70.435

15.00010.425

15.00010.310

9.800

9.900 7.600

7.300

DILLNER Tedi1031 35.0650.0 0.08.300 7.500 7.900 8.0005 7.900

Alpha Trampoline Club 0.0 8.000 7.200 7.300 7.7007.600 0.0 34.415

69.480

15.0009.715

15.8009.265

9.700

10.000 7.800

7.400

GAETA Cody112 34.8050.0 0.07.500 7.700 7.600 7.7006 7.700

Pegasus Trampoline Club 0.0 7.600 7.200 6.900 7.5007.200 0.0 34.280

69.085

14.6009.880

15.4009.805

9.800

9.600 7.700

7.400

AYRIS Jacob1030 34.0500.0 0.08.100 7.400 7.300 7.4007 7.600

Rugby Trampoline Club 0.0 7.600 7.200 7.400 7.7007.700 0.0 34.860

68.910

15.2009.760

15.0009.250

9.900

9.800 7.800

7.600
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